
РЕШЕНИЕ № 237 
18.12.2025 год. 

 
Кандидатстване с проектно предложение „Подобрена мобилност за качествена грижа 

за децата“ по процедура BG-RRP-13.011 "Закупуване на електрически превозни 
средства, включително свързани зарядни станции за предоставяне на социални 

услуги" по Национален план за възстановяване и устойчивост 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА и във връзка с Условия за 
кандидатстване по процедура чрез директно предоставяне на средства от Механизма за 
възстановяване и устойчивост на конкретни крайни получатели за изпълнение на 
инвестиции BG-RRP-13.011 "Закупуване на електрически превозни средства, 
включително свързани зарядни станции за предоставяне на социални услуги", 
Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
1. Дава съгласие за кандидатстване с проектно предложение „Подобрена 

мобилност за качествена грижа за децата“ по процедура  BG-RRP-13.011 "Закупуване 
на електрически превозни средства, включително свързани зарядни станции за 
предоставяне на социални услуги" 

2. Декларира, че: 
- Социалната услуга „Дневен център за деца с увреждания",  ще ползва 

закупения електрически автомобил в рамките на проекта за обезпечаване на дейността 
си, като автомобилът няма да бъде продаван и ще бъде поддържан минимум 5 години 
след датата на приключване на дейностите по инвестицията и одобрение на искането 
за окончателно плащане от страна на СНД. 

3. Възлага на Кмета на Община Габрово да извърши всички необходими 
действия при кандидатстването и реализирането на проекта.  
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                 /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 


